
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP004835 CRESPO GAGO, JOAN MANEL (+)3,2 (+)3 (+)3,4 40 37
2 ACPP006735 MUSSONS TORRAS, MARC 8,6 9 8,2 30 37
3 ACPP031851 VILANOVA OLMEDO, JOSEP MARIA 15 15 15 20 35
4 ACPP031164 LENNAERTZ , FREDERIC 2 2 2 31 33
5 ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 5,5 6 5,5 27 33
6 ACPP007385 MERCADER TRIADU, DAVID 6,2 6 6,2 28 33
7 ACPP016640 JUANOLA CODERCH, JORDI 8,3 8 8,3 25 33
8 ACPP021779 ORJUELA PAEZ, MISAEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3 33 32
9 ACPP032413 CARDENAS SANCHEZ, JOSE MARIA13 13 13 19 32
10 ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)4,1 (+)4 (+)4,1 35 31
11 ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,2 (+)2 (+)2,2 33 31
12 ACPP025920 GROS MELLADO, JOAQUIN 2,7 3 2,7 28 31
13 ACPP017577 CONTRERAS PEREZ, ANTONIA 2,8 3 2,8 28 31
14 ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER7,7 8 7,7 23 31
15 ACPP001867 RIERA RAURELL, QUIM 1,1 1 1,3 29 30
16 ACPP010907 PINADERO BADOSA, XEVI (+)3,3 (+)3 (+)3,1 32 29
17 ACPP014200 BERENGUEL GONZALEZ, LUIS MIGUEL(+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29
18 ACPP012893 ESPIGOL SIDERA, PERE 0,2 0 0,4 29 29
19 ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 3 3 3,2 26 29
20 ACPP019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)4,8 (+)5 (+)4,6 33 28
21 ACPP022848 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI 0,9 1 1,1 27 28
22 ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,7 29 27
23 ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN (+)1,4 (+)1 (+)1,2 27 26
24 ACPP003387 MARTIN LUNA, JOSE MANUEL 0,5 1 0,7 25 26
25 ACPP031009 ALEKSEEV KONONOUKTTA, IVAN 1,1 1 1,3 25 26
26 ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU4,6 5 4,8 21 26
27 ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CHELO 7,1 7 7,3 20 26
28 JUGADOR 2 MASSEGÚ EXPOSITO, JOFRE 14 14 14,2 14 26
29 ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 0,9 1 1,1 22 23
30 ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,6 (+)2 (+)1,4 24 22
31 ACPP025771 JANSSENS *, MARC ALBERT 8,5 9 8,7 16 22
32 ACPP021540 PARIS GIBERT, MARC (+)1,1 (+)1 (+)0,9 21 20
33 ACPP023087 PASAMON ARIÑEZ, LUIS ANTONIO 2,3 2 2,5 18 20
34 ACPP007429 XIFRA RIBAS, JORDI 6 6 6,2 15 20
35 ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 5,9 6 6,1 15 19
36 ACPP025770 MAES CLEMENCE, ANNA 12,7 13 12,9 9 19
37 ACPP032409 GIL FALCO, BRUNO 10 10 10,2 13 18
38 JUGADOR 1 GIL DÍAZ, JAVIER 0 0 0,2 14 14
39 ACPP031163 LENNAERTZ , BORIS 0,9 1 1,1 0 0
40 ACPP004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 1 1 1,2 0 0
41 ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 2,9 3 3,1 0 0
42 ACPP007428 PONCE RICASTELL, JOSEP RAMON6,2 6 6,4 0 0

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP004835 CRESPO GAGO, JOAN MANEL (+)3,2 (+)3 (+)3,4 40 37
2 ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)4,1 (+)4 (+)4,1 35 31
3 ACPP021779 ORJUELA PAEZ, MISAEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3 33 32
4 ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,2 (+)2 (+)2,2 33 31
5 ACPP019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)4,8 (+)5 (+)4,6 33 28
6 ACPP010907 PINADERO BADOSA, XEVI (+)3,3 (+)3 (+)3,1 32 29
7 ACPP031164 LENNAERTZ , FREDERIC 2 2 2 31 33
8 ACPP014200 BERENGUEL GONZALEZ, LUIS MIGUEL(+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29
9 ACPP006735 MUSSONS TORRAS, MARC 8,6 9 8,2 30 37
10 ACPP001867 RIERA RAURELL, QUIM 1,1 1 1,3 29 30
11 ACPP012893 ESPIGOL SIDERA, PERE 0,2 0 0,4 29 29
12 ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,7 29 27
13 ACPP007385 MERCADER TRIADU, DAVID 6,2 6 6,2 28 33
14 ACPP017577 CONTRERAS PEREZ, ANTONIA 2,8 3 2,8 28 31
15 ACPP025920 GROS MELLADO, JOAQUIN 2,7 3 2,7 28 31
16 ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 5,5 6 5,5 27 33
17 ACPP022848 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI 0,9 1 1,1 27 28
18 ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN (+)1,4 (+)1 (+)1,2 27 26
19 ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 3 3 3,2 26 29
20 ACPP016640 JUANOLA CODERCH, JORDI 8,3 8 8,3 25 33
21 ACPP031009 ALEKSEEV KONONOUKTTA, IVAN 1,1 1 1,3 25 26
22 ACPP003387 MARTIN LUNA, JOSE MANUEL 0,5 1 0,7 25 26
23 ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,6 (+)2 (+)1,4 24 22
24 ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER7,7 8 7,7 23 31
25 ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 0,9 1 1,1 22 23
26 ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU4,6 5 4,8 21 26
27 ACPP021540 PARIS GIBERT, MARC (+)1,1 (+)1 (+)0,9 21 20
28 ACPP031851 VILANOVA OLMEDO, JOSEP MARIA 15 15 15 20 35
29 ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CHELO 7,1 7 7,3 20 26
30 ACPP032413 CARDENAS SANCHEZ, JOSE MARIA13 13 13 19 32
31 ACPP023087 PASAMON ARIÑEZ, LUIS ANTONIO 2,3 2 2,5 18 20
32 ACPP025771 JANSSENS *, MARC ALBERT 8,5 9 8,7 16 22
33 ACPP007429 XIFRA RIBAS, JORDI 6 6 6,2 15 20
34 ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 5,9 6 6,1 15 19
35 JUGADOR 2 MASSEGÚ EXPOSITO, JOFRE 14 14 14,2 14 26
36 JUGADOR 1 GIL DÍAZ, JAVIER 0 0 0,2 14 14
37 ACPP032409 GIL FALCO, BRUNO 10 10 10,2 13 18
38 ACPP025770 MAES CLEMENCE, ANNA 12,7 13 12,9 9 19
39 ACPP007428 PONCE RICASTELL, JOSEP RAMON6,2 6 6,4 0 0
40 ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 2,9 3 3,1 0 0
41 ACPP004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 1 1 1,2 0 0
42 ACPP031163 LENNAERTZ , BORIS 0,9 1 1,1 0 0

Torneig Wine Spa de P&P - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT PERALADA
Torneig Wine Spa de P&P - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT PERALADA


